关于举办2011年武汉大学第六届学生羽毛球比赛的通知

各院系：

    根据武汉大学体育部年度竞赛计划，2011年武汉大学第六届学生羽毛球比赛将于2011年4月23日至24日在工学部体育馆举行。现将相关事宜通知如下：

一、时间与地点：

比赛定于2011年4月23日至24日在工学部体育馆举行。

二、报名时间与办法：

（一）规程及报名表下载地址：
珞珈体育网【http:\\www.sports.whu.edu.cn\公告通知】

（2） 报名办法：根据规程要求，认真填写报名表。

1、将电子版报名表发邮件到whuymq@yahoo.com.cn。
2、纸质版报名表盖院系公章，且必须有院系分管学生工作书记签名，送交体育部办公室（宋卿体育馆）。（两项同时具备才允许报名）       联系人：吴老师     15827588058
3、报名截止时间：2011年4月12日下午17:00。

请各院系积极配合，组织好各院系报名工作，保证个年级学生都能知晓此次活动且能踊跃报名参赛，为推动我校学生羽毛球运动的发展做出积极地贡献。

武汉大学体育部
2011年3月23日

PAGE
2